	ausgehängt am:	
	Datum/Unterschrift	
	abgenommen am:	
		Datum/Unterschrift

Stadt Genthin Der Bürgermeister 01.04.2022

Bekanntmachung der Beschlüsse aus der Umlaufbeschluss des Stadtrates der Stadt Genthin am 11.03.2022 (Aushang in der Zeit vom bis)

Der Stadtrat der Stadt Genthin führte am 11.03.2022 seine 30. ordentliche Sitzung durch ein schriftliches Verfahren durch.

Folgende Beschlüsse wurden in dieser Sitzung gefasst:

Vorlage- Gegenstand der Vorlage Nummer

2019-2024/SR- Bestätigung der Jahresrechnung 2015 der Stadt Genthin und Entlastung des 195/1 Bürgermeisters

beschlossen

Matthias Günther Bürgermeister Genthin